
05/05/2020 SEI/ABC - 0011393771 - Aviso

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=12819897&in… 1/1

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL
  

AVISO

 
DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº:  489/2019/SUPEL/RO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0037.055594/2019-97

ÓRGÃO INTERESSADO: Secretaria de Estado da Segurança, Defesa e Cidadania - SESDEC 

OBJETO: Sistema de Registro de Preços para aquisição de equipamentos para recuperação dos sistemas
de vídeo monitoramento nos municípios: Guajará-Mirim, Vilhena, Costa Marques, Pimenteiras d'oeste,
Buri�s e Nova Mamoré, conforme memorial descri�vo técnico mínimo em anexo para atender as
necessidades secretaria de estado da segurança,defesa e cidadania-SESDEC, o SRP terá vigência por 12
(doze) meses. 

 

A Superintendência Estadual de Licitações – SUPEL/RO, torna público aos interessados que o certame
licitatório em epígrafe foi REVOGADO, CONFORME PREVISTO NO ART. 49 da Lei Federal nº 8.666/93, por
razões de interesse público, decorrente de fato superveniente devidamente comprovado nos autos,
conforme Parecer (0010774878) e O�cio 3050(0011288897) ambos da SESDEC RO.

Deste modo, NOTIFICA-SE as empresas através de publicação nos meios de comunicações previstos em
Lei, concedendo-lhes o prazo de 05 (cinco) dias úteis após publicação, previstos no art. 109, I, “c” da Lei
nº. 8.666/93, ficando os autos desde já disponíveis aos interessados para vistas junto a SUPEL/RO. Outras
informações através do telefone: (69) 3212-9265 – UASG: 925373. Porto Velho - RO, 19 de março de
2020.

 
MÁRCIO ROGÉRIO GABRIEL

Superintendente Estadual de Licitações - SUPEL/RO

 

Documento assinado eletronicamente por Genean Prestes dos Santos, Diretora Execu�va, em
05/05/2020, às 11:59, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no ar�go 18 caput e
seus §§ 1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0011393771 e o código CRC ACDBE461.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0037.055594/2019-97 SEI nº 0011393771

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

